各 位                                         2022 年８月 31 日

日本ビューホテル事業株式会社

「ぎょうけい館」運営委託契約終了のお知らせ

日本ビューホテル事業株式会社（本社：東京都台東区西浅草三丁目 17 番 1 号、代表取締役

社長：川島利昭）は、株式会社銚子暁雞館（本社：千葉県銚子市犬吠埼 10293 番地、代表取

締役：大里忠弘）との間で締結している「ぎょうけい館」（千葉県銚子市犬吠埼 10293 番地）の

運営委託契約について、株式会社銚子暁雞館からの解約通知を受け、この契約を終了する

事となりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 運営委託契約を終了する施設の概要

名  称 ： ぎょうけい館

所在地 ： 千葉県銚子市犬吠埼 10293 番地

２． 契約終了の時期

2023 年１月 31 日

３． 営業の最終日

「ぎょうけい館」の営業は、2023 年１月 16 日（月）のチェックアウトで終了いたします。

これまで長きにわたりご利用いただき、誠にありがとうございました。今後とも、ビューホテルグ

ループに変わらぬご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

以 上

この件に関するお問い合わせ

日本ビューホテル事業株式会社 成田本部

電話  ０４７６－３２－１１９１

（平日 ０９：００～１８：００）